
UCHWAŁA NR XXII/192/13
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie wyznaczenia kierunków rozwoju energetyki opartej na odnawialnych źródłach energii na terenie 
Gminy Lipsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. 
153 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Lipsk ustala się minimalną odległość od pojedynczej przemysłowej turbiny wiatrowej 
wytwarzającej energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW od zabudowań mieszkalnych 
i siedliskowych, wynoszącą nie mniej niż 1500 metrów, chyba że wszyscy właściciele zabudowań mieszkalnych 
i siedliskowych, dla których odległość lokalizacji elektrowni wiatrowej jest mniejsza niż 1500 metrów wyrażą na to 
zgodę. 

§ 2. Uchwała nie dotyczy małych elektrowni wiatrowych lokalizowanych na potrzeby gospodarstwa 
domowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: CE973040-AAB8-4212-A602-34BA23B468BF. Podpisany Strona 1




